החשוד יתייצב במשטרת ישראל כל אימת שיידרש לכך לצורך חקירתו.

4. לצורך הבטחת תנאי השחרור, יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' שניתן
יהיה לחתום עליה בפני קצין משטרה בתחנת חדרה ובשלב זה ניתן לשחרר את החשוד עוד בטרם החתימה של צד ג'.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.
ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ז, 07/10/2016 במעמד הנוכחים.

ג'אדה בסול , שופטת
הוקלדעלידישחףמרגלית